



Minister Zdrowia

Warszawa, 18 sierpnia 2016r.

SOO.071.1.2016.KW

wg. rozdzielnika

Szanowni Państwo

Z nieukrywaną satysfakcją mam przyjemność przekazać Państwu słowa podziękowania Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Pana Andrzeja Dudy, skierowane za moim pośrednictwem, do wszystkich pracowników Służby Zdrowia biorących udział w zabezpieczeniu medycznym Światowych Dni Młodzieży.

Jednocześnie ze swojej strony składam wszystkim Państwu wyrazy wdzięczności za profesjonalną, pełną zaangażowania pracę i istotny wkład w sprawne zabezpieczenie medyczne w ramach wykonywania zadań, podczas Światowych Dni Młodzieży. Wysoki poziom merytoryczny prowadzonych działań, pozwolił na rzetelne i fachowe udzielanie pomocy medycznej uczestnikom tego wydarzenia.

Z poważaniem

Z upoważnienia
MINISTRA ZDROWIA
PODSEKRETARZ STANU

Marek Tombarkiewicz



Prezydent
Rzeczypospolitej Polskiej

Warszawa, 4 sierpnia 2016 roku

Pan
Konstanty Radziwiłł
Minister Zdrowia

Stanowem Państwa Ministerze!

Składam na ręce Pana Ministra serdeczne gratulacje oraz podziękowania wszystkim pracownikom Służby Zdrowia, których doświadczenie, zaangażowanie i umiejętności przyczyniły się do wielkiego sukcesu, jakim był udany przebieg Światowych Dni Młodzieży w Krakowie. Wyjątkowa atmosfera tego wydarzenia była również Państwa zasługą.

Cieszę się, że tę fachowość polskich służb medycznych dostrzegł i docenił sam Papież Franciszek, a także przybyli z całego świata młodzi oraz dziennikarze. Sam również mogę to potwierdzić. Wykonali Państwo wspaniałą pracę. Wspólnie podolali Państwo wyzwaniu organizacyjnemu o skali, z jaką jeszcze nigdy nie mieliśmy do czynienia w wolnej Polsce – i to w sposób w pełni profesjonalny, okazując uczestnikom Światowych Dni Młodzieży prawdziwą pomoc, życzliwość i otwartość.

To również dzięki służbom medycznym umocnił się w świecie obraz Rzeczypospolitej jako państwa gościnnego, bezpiecznego, sprawnego i nowoczesnego. Gorąco za to dziękuję – w imieniu własnym oraz wszystkich Polaków. Jesteśmy z Państwa bardzo dumni.

Życzę Panu Ministrowi aby, znakomite oceny, jakie zasłużenie zbierali w tych dniach pracownicy Służby Zdrowia, były dla Państwa źródłem satysfakcji i inspiracji. Jestem pewien, że cenne doświadczenia uzyskane podczas Światowych Dni Młodzieży będą owocować w Państwa codziennej, niezmiernie ważnej i odpowiedzialnej pracy.

Raz jeszcze serdecznie gratuluję i gorąco wszystkich Państwa pozdrawiam!

Z wyrazami szacunku i sympatii